
Dohoda o ukončení smlouvy o připojení účastníka do počítačové sítě národního 

výzkumu a vzdělávání č. 90/16-01/2010-1 

Smluvní strany a účastníci dohody 

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem: Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
zastoupená: děkanem doc. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, PhD. 

(dále také jen „organizace") 

a 

Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína a Základní škola a mateřská škola Jana Pavla 

II. Hradec Králové
se sídlem: Orlické nábřeží 1/356, 500 03, Hradec Králové 
IČO: 71341072 
DIČ: neplátce 
zastoupená: ředitelem Mgr. Jiřím Vojáčkem 

(dále také jen „účastník") 

I. 

Dne 1.9.2010 organizace s účastníkem uzavřeli smlouvu o připojení účastníka do počítačové 
sítě národního výzkumu a vzdělávání č. 90/16-01/2010-1 (dále také jen „smlouva"), jejíž 
předmět byl specifikován v článku č. 3. smlouvy. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou. 

I I. 

Smluvní strany tímto sjednávají, že poskytování připojení účastníka do počítačové sítě 
národního výzkumu a vzdělávání podle smlouvy č. 90/16-01/2010-1 v souladu s čl. 8 odst. 8.3 
smlouvy končí dohodou smluvních stran ke dni 31.12.2017. 

111. 

Účastníci této dohody prohlašují, že jejím uzavřením jsou vypořádány uplatňované nároky ze 
smlouvy, s tím, že výslovně prohlašují, že v budoucnu vůči sobě nebudou uplatňovat žádné další 
či související nároky, vyjma těch, jež jsou předmětem této dohody. 

IV. 

Účastníci dohody souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této dohodě a 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 



jen „zákon o registru smluv"), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů. Zároveň strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné
obchodní tajemství. 

Účastníci této dohody berou na vědomí, že dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v
registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Zaslání dohody a smlouvy do registru smluv zajistí organizace neprodleně po jejím podpisu.
Organizace se současně zavazuje informovat účastníka o provedení registrace tak, že mu zašle
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy
sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové
schránky zadavatele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení
registrace smlouvy obdrží účastníci dohody zároveň). 

v. 

Tato dohoda je platná dnem uzavření, tj. datem u podpisů účastníků této dohody. Je-li takto
označeno více dní, je dnem uzavření dohody pozdější den. Účinnosti dohoda nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

VI. 

Tato dohoda může být doplněna nebo změněna pouze písemnou formou, číslovaným dodatkem
k této dohodě podepsaným oběma smluvními stranami. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po jednom.

Bude-li některé ustanovení prohlášeno za neplatné, jsou ostatní ustanovení nadále platná, lze-li
je oddělit. Účastníci této dohody se zavazují nahradit dotčené ustanovení platným ustanovením
obdobného obsahu, příp. smyslu. 

Účastníci dále shodně prohlašují, že se s obsahem této dohody seznámili, obsahu porozuměli,
vzali jej na vědomí, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují jejich vlastnoruční podpisy: 

V Hradci králové dne: 7. 12. 2017

za organizaci: 
Univerzita Karlova
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, PhD., děkan

V Hradci Králové dne: 8. 12. 2017

za účastníka:
Biskupské gymnázium Bohuslava
Balbína a Základní škola a mateřská
škola Jana Pavla II. Hradec Králové
Mgr. Jiří Vojáček, ředitel




